UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNV-TĐKT
V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn

của Ủy ban nhân dân tỉnh khen

thưởng thành tích trong thực hiện

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày

25/10/2017 Hội nghị lần thứ sáu

Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XII “Một số vấn đề

tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức

bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực,

hiệu quả”

Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

 Căn cứ Hướng dẫn số 727/HD-BNV ngày 25/01/2025 của Bộ Nội vụ về

việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong thực hiện Nghị

quyết số 18-NQ/TW Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XII ngày 25/10/2027 “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Phiếu chuyển số

126/PC-VPUB ngày 07/02/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

  Để kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Hướng dẫn Khen

thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW

ngày 25/10/2017 Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII

“Một số vấn đề tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả” theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh tại Phiếu chuyển số 126/PC-VPUB nêu trên.

         Sở Nội vụ dự thảo Hướng dẫn của Ủy ban nhân dân tỉnh Khen thưởng tập

thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày

25/10/2017 Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII “Một

số vấn đề tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn,

hoạt động hiệu lực, hiệu quả”  và đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương tham

gia góp ý kiến đối với dự thảo Hướng dẫn nêu trên (được đăng tải trên Trang

Thông tin điện tử Sở Nội vụ).

         Văn bản góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội trước 16 giờ 00 phút

ngày 14/02/2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

        Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị và địa phương./.

(Kèm theo Hướng dẫn số 727/HD-BNV ngày 25/01/2025 của Bộ Nội vụ và

dự thảo Hướng dẫn)

Nơi nhận:                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (T.T.Long);

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ (đ/tin);
- Lưu: VT, TĐKT

                                                                    Trương Thanh Long

		2025-02-12T09:35:13+0700

		2025-02-12T10:47:42+0700

		2025-02-12T10:47:59+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-12T10:48:15+0700